令和 4 年 12 月 11 日

関係者各位

社会福祉法人楽水会

特別養護老人ホーム アミーガはまゆり

施設長 久 喜 眞

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について （別報第三）

 皆様には日頃から当施設の運営に多大のご協力をいただき感謝申し上げます。

新たに短期利用者 1 名、長期入居者 1 名、職員 1 名が新型コロナウイルスへの感染が判明し

ましたので、ご報告いたします。

短期利用者は、12 月 7 日（水）に帰宅した方で、12 月 10 日（土）に抗原検査を行った結

果、陽性が確認されたものです。

皆様には、大変ご心配・ご迷惑をおかけし、改めてお詫び申し上げます。

記

１，12 月 11 日 17 時現在の感染状況

【新規】

〔利用者〕 短 期：12 月 7 日退所者 1 名（12 月 10 日抗原検査で陽性）

        長 期：入居者 1 名（12 月 11 日抗原検査で陽性）

  〔職 員〕 介護員 1 名（12 月 11 日朝から咽頭痛、抗原検査で陽性）

【既報】

〔利用者〕 短 期：利用者 2 名、退所者 3 名

長 期：入居者 2 名

〔職 員〕 介護員 2 名

【累計】

〔利用者〕 短 期：利用者 2 名、退所者：4 名

長 期：入居者 3 名

〔職 員〕 介護員 3 名                計 12 名

※短期利用者 2 名と長期入居者 3 名は、別棟の隔離居室棟で療養中